中华医学会眼科学分会

第七届全国神经眼科学术会议通知

医学术便函[2018]第 192 号

中华医学会定于 2018 年 7 月 13 日-15 日在河南省郑州市举办第七届全国神经眼科学术

会议。本次会议将邀请国内外著名的神经眼科、神经内科、眼科及其他相关学科专家到

会，就神经眼科疾病与不同学科专业交叉研究领域作专题介绍及神经眼科病例讨论。大会

组委会欢迎全国医师踊跃投稿参会。现将有关事宜通知如下：

主办单位：中华医学会

中华医学会眼科学分会

中华医学会眼科学分会神经眼科学组

承办单位：中国人民解放军总医院

协办单位：郑州市第二人民医院

一、会议时间地点

会议时间：2018 年 7 月 13 日-15 日

2018 年 7 月 13 日                现场注册、报到

2018 年 7 月 14 日-15 日     大会学术活动

会议地点：河南省郑州市第二人民医院 7 号楼二楼德本堂

  地址：郑州市航海路 90 号

二、会议注册：

1. 个人注册：提前注册 800 元／人（2018 年 6 月 20 日前），现场注册 1000 元／人。

2. 团队注册（一个法人单位团队注册，10 人以上）：提前注册 600 元／人（2018 年 6

月 20 日前）；现场注册  800 元／人。

3. 学生注册：研究生凭有效学生证件，注册费 600 元／人。
说明：参会代表必须注册。发票由中华医学会开具。有关团体注册事宜请与解放军总

医院王锦翠老师联系，邮箱 jincui_851231@163.com 。

三、交通住宿自理，回所在单位报销。大会不设接送站。会场乘车路线见大会网站。

四、学分：所有参会正式代表将获得 I 类国家继续教育学分 2018-07-02-202（国）。